平成 30年 5 月吉日

関係者各位

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）

                            東日本支部 支部長  小山 勇一

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）東日本支部

OMPT（K-E）国際講習会触診コース（本部主催）のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、JAOMPT東日本支部にて下記のとおり触診講習会を開催いたしますのでお知らせを

させていただきます。なお、本講習会は、平成 30 年度開講予定の OMPT（K-E）国際コースの習

得単位となっております。受講予定の先生は必須の講習となりますので、必ず受講して頂きます

ようよろしく御願い申し上げます。また国際コース受講予定以外の先生方の受講も可能です。

 ご多忙とは存じますが、ぜひ皆様のご参加をお待ちしております。

                                         敬具

 記

  テーマ  上部体幹の触診

  日 時    平成 30年 9月 8日(土)   14：30 ～ 18：30 （14：00受付開始）

9日(日)  9：00 ～ 17：10

  講 師  山内  正雄：首都大学東京大学院 日本整形徒手理学療法連盟 JAOMPT会長

              OMPT(K-E) インストラクター

       黒澤  和生：国際医療福祉大学 OMPT Diploma

                         小山  勇一：株式会社 KINETIC ACT OMPT Diploma

       来間  弘展：首都大学東京 OMPT Diploma

       アシスタント：  その他 OMPT Diploma取得者

場 所  国際医療福祉大学 小田原保健医療学部本校舎（神奈川県小田原市城山 1-2-25）

     https://odawara.iuhw.ac.jp/access/index.html

参加費  日本運動器徒手理学療法会員： 10,000 円・非会員： 11,000 円

定 員  40名

お申し込み方法

 下記の申し込みフォームより 9 月 2 日までにお申し込みください。

 https://goo.gl/forms/AJR7pvGurdhufplh1

尚，申し込み後、1 週間以上返信が無い場合，大変お手数ですが下記メールアドレスにご

連絡をお願い致します。

                      申込み先・お問い合わせ

                                                                      JAOMPT東日本支部事務局

                                   e-mail： jaompt.eastjapan@gmail.com

                                       以上

https://goo.gl/forms/AJR7pvGurdhufplh1
mailto:jaompt.eastjapan@gmail.com